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Ders Profili  -  Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Dersin Kodu : POLS 207 Dersin Adı: Siyaset İdeolojileri 

Zorunlu / Seçmeli : Seçmeli Ön Koşul: - 

Katalog Tanımı:. Liberalizm, 

muhafazakârlık, sosyalizm, anarşizm ve 

faşizmi de içeren ana düşünce sistemlerine 

genel bir yaklaşım ve çevrecilik, feminizm 

gibi diğer çağdaş ideolojiler. 

Ders Kitabı / Gerekli Kaynaklar : Andrew 

Heywood. 2007. Political Ideologies: An 

Introduction (4th ed.), Palgrave Macmillan. 

Kredi / AKTS Sayısı : ( 3+0+0) 3 / 6 AKTS  

Detaylı Tanım: Bu dersin amacı öğrencilere günümüz gelişmiş demokrasilerindeki 

demokratik siyaseti ve politika yapma sürecini etkileyen çeşitli güncel siyasi ideolojileri 

tanıtmaktır. Ders erken dönem liberalizm ve geleneksel muhafazakarlığın değişim ve 

ilerlemeye yönelik yaklaşımları açısından tarihsel olarak karşılaştırılmaları ile başlar; 

sosyalizm, sosyal demokrasi, ortodoks komünizm ve modern Marksizm’in irdelenmesi ile 

devam eder. Derste muhafazakarlığın, liberalizmin ve sosyalizmin eşitlik ve özgürlüğü 

algılamalarındaki farklılıklar açıklanır. Son olarak ders faşizm, anarşizm, libertarianism ve 

ekolojizm gibi daha güncel ideolojilerin irdelenmesi ile tamamlanır. Ders bu ideolojilerin 

kurucu babalarının çalışmalarını kapsamaktadır.   

İçerik Tasarımı : - 
Bilgisayar Kullanımı: öğrenci dönem ödevleri 

için temel ofis word becerileri 

Ders Çıktıları :  
 

Öğrenciler dersin sonunda: 

 Karşılaştırmalı bir çerçevede ve Avrupa siyasi tarihine özel bir vurgu ile, çeşitli siyasi 

ideolojilerin tarihi hakkında genel bir anlayış geliştirebilecekler.  

 Siyasette değişim ve devamlılık kavramını, siyasi kurumları ve günümüz 

demokrasilerinde kamu siyasetini anlayabilecekler.  

 Günümüz siyasi ideolojileri konularında değerlendirmeler yazabilecek yeteneklere 

sahip olabilecekler.  

Önerilen kaynaklar:  

Lyman Tower Sargent. 2008. Contemporary Political Ideologies: A Comparative Analysis. 

Wadsworth Publishing. 

 

Roger Eatwell and Anthony Wright (eds.). 2000. Contemporary Political Ideologies. 

Continuum. 

Ders İşleme Yöntemleri: Ders anlatımı, sınıf içi tartışma, raporlama 

Değerlendirme Yöntemleri: 

Vize Sınavı                 30% 

Final Sınavı      40% 

Kısa sınavlar                                                              20% 

Derse devamlılık                                       10% 

 

Ders Çıktılarının Program Çıktılarına Katkısı 

 Program Çıktıları *Katkı Düzeyi 
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 1 2 3 4 5 

IR1 Uluslararası İlişkiler disiplininin temel kavram ve 

kuramlarını anlama; bunları tarihsel ve güncel olaylara 

uygulayabilme 

     

 

IR2 Uluslararası siyasi kurumların ve yapıların tarihsel gelişim 

sürecini anlama 

     

IR3 Dünyadaki siyasi konjonktürü takip edebilme    X  

IR4 Uluslararası/bölgesel/hükümetlerarası örgütlerin yapı ve 

işlevlerini kavrama 

    X 

IR5 Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve 

bunların etkilerini analiz edebilme 

     

IR6 Uluslararası hukuksal çerçeveyi anlama    X  

IR7 Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve 

bunların uluslararası ilişkilere etkilerini kavrama ve 

sorgulama 

     

PS1 Siyaset Bilimi disiplininin temel kavram ve kuramlarını 

anlama ve bunları tarihsel ve güncel olaylara uygulayabilme 

    X 

PS2 Siyasi kurumların tarihsel süreçlerini, yapılarını ve 

işlevlerini anlama 

    X 

PS3 Olgu ve olayların siyasal altyapısını oluşturan dinamikleri ve 

bunların etkilerini analiz edebilme 

    X 

PS4 Siyasi değişimin mekanizmalarını (oy verme, lobicilik, 

siyasi hareketler, yasal reformlar, devrim) anlama 

   X  

PS5 Siyasi ve toplumsal hayatı şekillendiren ırk, cinsiyet, sınıf, 

çevre, güvenlik, din, kimlik gibi temel konularda bilgi sahibi 

olma 

    X 

PS6 Siyasi olay ve olguların farklı düşünce okulları tarafından 

farklı açıklanabileceğini kabullenme 

    X 

PS7 Ekonomik oluşumların nedenlerini ve sonuçlarını ve 

bunların siyasete etkilerini kavrama ve sorgulama 

     

8 Yaratıcı, bağımsız ve eleştirel düşünme     X 

9 Girişimci ve insiyatif sahibi olma      

10 Özgüven sahibi olma      

11 Sistematik karşılaştırma, benzerlik ve farklılıkları doğru 

ayırt edebilme yeteneğine sahip olma 

   X  

12 Açık görüşlü olma ve farklı kültürlerden ve gruplardan 

insanlarla çalışmaya hazır olma 

     

13 Sosyal sorumluluklar ile siyasal hak ve özgürlüklerinin 

bilincinde ve takipcisi olma 

     

14 İş etiğinin gereklerini benimseme ve bu gereklere uygun      
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davranma 

15 Topluluk karşısında konuşabilme ve sunum yapabilme      

16 İngilizce okuma, yazma ve anlama     X 

17 Gözlemleme, inceleme ve raporlama yetilerine sahip olma      

18 Bilimsel araştırma ilke ve tekniklerini başarıyla 

uygulayabilme 

     

19 İstatiksel verileri anlama ve yorumlama      

20 Takım çalışmasına yatkın olma      

21 Bilgisayar ve Teknoloji okur yazarlığına sahip olma      

*1 En az, 2 Az, 3 Ortalama, 4 Yüksek, 5 En yüksek 

Öğrenci İş Yükü / :AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu: 

Ders Öncesi Okuma                                 62 (Saat)    

Dersler                                                      42 (Saat) 

Ödevler                                                     38 (Saat) 

Sınavlar                                                      8 (Saat) 

         TOPLAM                                                 150 (Saat) (25x6) 6 AKTS 

Hazırlayan: Ödül Celep Gözden Geçirilen Tarih: 01.07.2013 

 


